PRÉAMBULE 

ATTENDU QUE le prestataire de services et le ministre ont conclu, le 16 mars 2023, un 
contrat de services professionnels ayant pour titre « Réaliser un diagnostic 
organisationnel » pour un montant maximum de quatre-vingt-dix-huit mille sept cent 
soixante et onze dollars (98  771 $),  ; 

ATTENDU QUE le contrat conclu entre les deux parties se termine le 31 décembre 2023 ; 

a été convenu entre les deux parties vingt mille dollars 
(20 000 $), auquel  les taxes de vente applicables, est ajoutée pour permettre la 
réalisation des travaux ;

[...]

pièces justificatives et conformément à la « Directive concernant les frais de déplacement des 
personnes engagées à honoraires par des organismes publics », les frais de transport et de séjour 

-ci soient préalablement autorisés 
pour un montant maximal de six mille deux cent cinquante dollars (6 250,00 $). 

Le montant maximal du contrat est de quatre-vingt-dix-huit mille sept cent soixante et onze dollars 

prévu et ce dernier ne sera pas tenu de verser au prestataire de services toute somme excédentaire 

Est remplacé par : 

pièces justificatives et conformément à la « Directive concernant les frais de déplacement des 
personnes engagées à honoraires par des organismes publics », les frais de transport et de séjour 

-ci soient préalablement autorisés 
pour un montant maximal de six mille deux cent cinquante dollars (6 250,00 $) 
. 
Le montant maximal du contrat est de cent dix-huit mille sept cent soixante et onze dollars 
(118 771
et ce dernier ne sera pas tenu de verser au prestataire de services toute somme excédentaire à ce 

C de la section « DURÉE DU CONTRAT » qui se lisait comme suit : 

Le contrat est en vigueur du 17 mars 2023 au 31 décembre 2023. 

Est remplacé par :

[...]

Ci-après appelé « le prestataire de services »

1. PRÉAMBULE

ATTENDU QUE le prestataire de services et le ministre ont conclu, le 16 mars 2023, un 
contrat de services professionnels ayant pour titre « Réaliser un diagnostic 
organisationnel » pour un montant maximum de quatre-vingt-dix-huit mille sept cent 
soixante et onze dollars (98 771 $), auquel s’ajoutent les taxes de vente applicables; 

ATTENDU QUE le prestataire de services et le ministre ont conclu, le 18 décembre 
2023, par avenant, l’ajout d’une somme de vingt mille dollars (20 000 $), à laquelle 
s’ajoute  les taxes de vente applicables, pour permettre la réalisation des travaux;